ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2015

№ 34
О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 20.02.2013 № 33 «Об утверждении Порядка представления гражданами, претендующими на замещение должности руководителей муниципальных учреждений и руководителями муниципальных учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  ( в ред. постановления от 07.03.2014 № 52)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» и руководствуясь статьей 37 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 20.02.2013 № 33 «Об утверждении Порядка представления гражданами, претендующими на замещение должности руководителей муниципальных учреждений и руководителями муниципальных учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (в ред. постановления от 07.03.2014 № 52)» следующие изменения:

1.1. Признать утратившими силу пункты 1.2., 1.3., 1.4., 1.5. к  Постановлению.

2. Руководителям структурных подразделений Администрации города Шарыпово, осуществляющих функции и полномочия учредителя муниципальных учреждений муниципального образования города Шарыпово в срок до 20.03.2015 довести настоящее постановление до сведения руководителей подведомственных муниципальных учреждений муниципального образования города Шарыпово.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте  Администрации города Шарыпово.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за  днем официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города  Шарыпово

А.С.Погожев